
   
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  I/4/09 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

Z/S W MSZANOWIE 
z dnia 19 stycznia 2009 r. 

 
 

w sprawie nabycia za zobowi ązania podatkowe, prawa u Ŝytkowania 
wieczystego do nieruchomo ści zapisanej w KW 782, oznaczonej ewidencyjnie 
działkami nr: 280, 286, 314, 322, 329, 339, 341, 35 3, 369, 385, 429, 430, 440, 443, 

463, 470, poło Ŝonej w obr ębie geodezyjnym Tylice, gmina Nowe Miasto 
Lubawskie  

 
 

              Na podstawie art. 66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. 05, Nr 8, poz. 60), a takŜe § 2 i 3 Uchwały Nr XVII/90/08 Rady 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie, 
 

Wójt Gminy zarz ądza: 
 

§ 1.  Nabyć na własność Gminy Nowe Miasto Lubawskie prawo uŜytkowania 
wieczystego do nieruchomości zapisanej w KW nr 782, oznaczonej ewidencyjnie 
działkami nr: 280 (0,06 ha), 286 (0.27 ha), 314 (0,11 ha), 322 (0,05 ha), 329 (0,08 
ha), 339 (0,02 ha), 341 (0,09 ha), 353 (0,10 ha), 369 (0,15 ha), 385 (0,80 ha), 429 
(0,06 ha),430(0,07ha), 440 (0,79 ha), 443 (0,76 ha), 463 (0,46 ha), 470 (0,16 ha), 
poło Ŝonej w obr ębie geodezyjnym Tylice , od PKP S.A. Oddział Gospodarowania 
Nieruchomościami z/s w Olsztynie, w zamian za wygaszenie zaległości podatkowych 
PKP S.A. przysługujących Gminie Nowe Miasto Lubawskie z tytułu podatku od 
nieruchomości wraz z naleŜnymi odsetkami o równowartości przejmowanej 
nieruchomości w wysokości 31.400,00 zł (słownie: trzydzie ści jeden tysi ęcy 
czterysta złotych) .  
 

§ 2.  PKP S.A. i Gmina Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie ponoszą koszty 
związane z zawarciem aktu notarialnego w równych częściach. 

 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 W ó j t   G m i n y  
 
Roman  Trąpczyński  

 
 


